
Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali ‐ Area Didattica

Tit. III Cl.1 DD n.____/2022 
Prot. N. _____del __.__.____  

Oggetto:   rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede  esterna  di  formazione  AO  MOSCATI  di  Avellino  del  Corso  di  Laurea  in  Infermieristica  –  A.A. 
2021/2022.  

IL  DIRETTORE 
VISTO   il  precedente  decreto  n.  7  del  27/01/2022  con  il  quale  sono  stati  approvati  gli  atti  concorsuali   

limitatamente alla procedura di selezione – per  l’affidamento di docenze a personale di ruolo del 
SSN c/o sede esterna di formazione AO MOSCATI di Avellino   del Corso di Laurea in Infermieristica 
– A.A. 2021/2022

VISTE  in particolare  le graduatorie di merito redatte dalla Commissione (nominata con DD n. 77/2021 
del 03.12.2021), all’esito della valutazione e per ciascuno degli insegnamenti messi a concorso; 

ACCERTATO   che la commissione per mero errore materiale per alcuni  insegnamenti ha riportato nella 
graduatoria punteggi non corrispondenti a quanto valutato;  

RITENUTO di dover procedere alla  rettifica, mediante  sostituzione, della graduatoria allegata al predetto 
DD n. 7/2022; 

RILEVATA l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti messi a concorso, stante l’imminente 
inizio delle lezioni; 

DECRETA 
Art. 1  la graduatoria di merito della selezione di cui al DD n. 7/2022, relativa alla sede AO MOSCATI di 

Avellino, è sostituita dalla graduatoria allegata al presente DD. 

Art. 2  Il  presente  provvedimento  verrà  portato  a  ratifica  nella  prima  adunanza  utile  del  Consiglio  del 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 

IL  DIRETTORE 
              (Prof.  Paolo GOLINO) 

io 

Prot. n. 21954 del 04/02/2022  - Repertorio: DDSCTR N. 12/2022



CANALE SSD CI INSEGNAMENTO CORSO INTEGRATO NOME COGNOME DATA DINASCITA PUNTI

A FIS/07 A1 Fisica medica nozioni di fisica biochimica e biologia Antonio SCIBELLI 17/01/1956 20

A FIS/07 A1 Fisica medica nozioni di fisica biochimica e biologia Antonio Daniele 23/08/1979 17.5

A BIO/16 A2 Anatomia Umana Nozioni di Anatomia Umana e Fisiologia Diamante Quattrocchi 25/12/1982 25.5

A BIO/17 A2 Istologia Nozioni di Anatomia Umana e Fisiologia Giovanni De Chiara 18/05/1960 19.5

A MED/45 A3 Scienze Infermieristiche Generali Fondamenti di Infermieristica 1 Romilda Petrone 06/06/1974 11

A MED/45 A3 Scienze Infermieristiche Generali Fondamenti di Infermieristica 1 Maria Rosaria Di Matteo 10/07/1963 10

A MED/45 A3 Scienze Infermieristiche Generali Fondamenti di Infermieristica 1 Patrizia  Tecce 25/07/1969 9

A MED/45 A3 Scienze infermieristiche Generali Fondamenti di Infermieristica 1 Daniela Mariconda 31/12/1984 8

A MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Emanuela Nuccio 28/08/1986 15

A MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Dominique Giovanniello 16/01/1975 10.5

A MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Daniela Mariconda 31/12/1984 8

A MED/45 A3 Teoria del Nursing Fondamenti di infermieristica 1 Carmela  Tufano 16/08/1967 11

A MED/45 A3 Teoria del Nursing Fondamenti di Infermieristica 1 Maria Rosaria Di Matteo 10/07/1963 10

A MED/45 A3 Teoria del Nursing Fondamenti di Infermieristica 1 Loredana Valentina Ludovico 15/02/1970 4.5

A MED/04 B1 Patologia Generale Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Antonio Ciampa 05/09/1961 28

A MED/04 B1 Patologia Generale Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Marika Sirignano 02/05/1982 11

A MED/04 B1 Patologia Generale Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Carmine  Sanseverino 05/03/1956 7.5

A MED/07 B1 Microbiologia e Microbiologia Clinica Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Diamante Quattrocchi 25/12/1982 25.5

A MED/45 B2 Scienze Infermieristiche Generali Scienze umane Psicopedagogiche  Barbara Antonella Venezia 16/06/1974 17.5

A MED/45 B2 Scienze Infermieristiche Generali Scienze umane Psicopedagogiche  Antonella  Pericolo 19/09/1971 10.5

A M‐PED/01B2 Pedagogia Generale e Sociale Scienze umane Psicopedagogiche  Sara De Luca 09/03/1983 10.5

A M‐PED/01B2 Pedagogia Generale e Sociale Scienze umane Psicopedagogiche  Patrizia Tecce 25/07/1969 9

A M‐PSI/01 B2 Psicologia generale Scienze umane Psicopedagogiche  Alfonso  LEO 07/11/1955 20.5

A M‐PSI/01 B2 Psicologia generale Scienze umane Psicopedagogiche  Ylenia Landi 09/03/1989 4

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Mario De Falco 25/08/1979 17.5

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Carmela  Tufano 16/08/1967 11

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Daniela Mariconda 31/12/1984 8

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Giovanna Rodia 06/01/1979 8

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Antonella Pasquale 15/08/1974 8

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Vincenzo Serino 14/09/1975 9.5

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Anna Capriolo 26/02/1975 9

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Nunzio Ieppariello 23/05/1981 8.5

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Antonietta La Marca 07/06/1988 8

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Antonio  Di Benedetto 01/07/1984 8

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Alfonsina  Iannone 30/01/1980 8

A MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Barbara Cefalo 19/04/1979 8

A MED/05 C1 patologia clinica Fondamenti di Farmacologia e medicina Generale Alfredo  Cannizzaro 02/10/1974 21.5

A MED/05 C1 patologia clinica Fondamenti di Farmacologia e Medicina Generale Giulia  Antonellis 29/11/1959 18.5

A MED/09 C1 medicina interna Fondamenti di Farmacologia e medicina generale Loredana  Tibullo 11/11/1975 31

A MED/09 C1 medicina interna Fondamenti di Farmacologia e medicina Generale Luisa Viscardi 05/04/1964 30.5



CANALE SSD CI INSEGNAMENTO CORSO INTEGRATO NOME COGNOME DATA DINASCITA PUNTI

B FIS/07 A1 fisica medica nozioni di fisica biochimica e biologia Antonio Scibelli 17/01/1956 20

B FIS/07 A1 Fisica medica nozioni di fisica biochimica e biologia Antonio Daniele 23/08/1979 17.5

B BIO/16 A2 Anatomia Umana Nozioni di Anatomia Umana e Fisiologia Lorenzo Iovine 20/08/1957 19.5

B BIO/17 A2 Istologia Nozioni di Anatomia Umana e Fisiologia Giovanni De Chiara 18/05/1960 19.5

B MED/45 A3 Scienze Infermieristiche Generali Fondamenti di Infermieristica 1 Romilda Petrone 06/06/1974 11

B MED/45 A3 Scienze Infermieristiche Generali Fondamenti di Infermieristica 1 Manfredo Aquino  16/07/1968 10.5

B MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Antonella De Simone 14/06/1972 10.5

B MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Manfredo Aquino  16/07/1968 10.5

B MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Giovanna Rodia 06/01/1979 8

B MED/45 A3 Metodologia infermieristica Fondamenti di Infermieristica 1 Assunta Nappa 02/05/1964 8

B MED/45 A3 Teoria del Nursing Fondamenti di Infermieristica 1 Loredana Valentina Ludovico 15/02/1970 4.5

B MED/04 B1 Patologia Generale Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Antonio Ciampa 05/09/1961 28

B MED/04 B1 Patologia generale Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Stefano Capobianco 27/04/1977 24

B MED/07 B1 Microbiologia e Microbiologia Clinica Nozioni di Patologia Generale Microbiologia Diamante Quattrocchi 25/12/1982 25.5

B MED/45 B2 Scienze Infermieristiche Generali Scienze umane Psicopedagogiche  Barbara Antonella Venezia 16/06/1974 17.5

B MED/45 B2 Scienze Infermieristiche Generali Scienze umane Psicopedagogiche  Bianca Del Regno 20/01/1967 12

B MED/45 B2 Scienze Infermieristiche Generali Scienze umane Psicopedagogiche  Antonella  Pericolo 19/09/1971 10.5

B M‐PED/01 B2 Pedagogia Generale e Sociale Scienze umane Psicopedagogiche  Sara De Luca 09/03/1983 10.5

B M‐PSI/01 B2 Psicologia generale Scienze umane Psicopedagogiche  Alfonso  LEO 07/11/1955 20.5

B M‐PSI/01 B2 Psicologia generale Scienze umane Psicopedagogiche  Ylenia Landi 09/03/1989 4

B MED/09 B3 Semeiotica Fondamenti di infermieristica 2 Giuseppe  Antignani 30/03/1956 27.5

B MED/09 B3 Semeiotica Fondamenti di infermieristica 2 Stefano Capobianco 27/04/1977 23.5

B MED/09 B3 Semeiotica Fondamenti di infermieristica 2 Sara Mangiacapra 23/05/1985 21.5

B MED/09 B3 Semeiotica Fondamenti di infermieristica 2 Francesca Cannavacciuolo 15/10/1984 20.5

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Mario De Falco 25/08/1979 17.5

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Romilda Petrone 06/06/1974 11

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Carmela  Tufano 16/08/1967 11

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Alfonsina  Iannone 30/01/1980 8

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 1 Fondamenti di infermieristica 2 Antonella Pasquale 15/08/1974 8

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Bianca Del Regno 20/01/1967 12

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Mauro Montuori 27/06/1971 10.5

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Marcello Aquino  19/03/1974 9.5

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Anna  Capriolo 26/02/1975 9

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Antonietta La Marca 07/06/1988 8

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Antonio  Di Benedetto 01/07/1984 8



B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Barbara Cefalo 19/04/1979 8

B MED/45 B3 Infermieristica Clinica 2 Fondamenti di infermieristica 2 Assunta Nappa 02/05/1964 8

B MED/05 C1 patologia clinica Fondamenti di Farmacologia e Medicina Generale Giulia  Antonellis 29/11/1959 18.5

B MED/05 C1 patologia clinica Fondamenti di Farmacologia e medicina GeneraleAntonio G. Francesco Miro 17/08/1967 17.5

B MED/09 C1 medicina interna Fondamenti di Farmacologia e medicina generale Loredana  Tibullo 11/11/1975 31

B MED/09 C1 medicina interna Fondamenti di Farmacologia e medicina generale Daria D'Ambrosio 14/03/1990 17

B MED/09 C1 medicina interna Fondamenti di Farmacologia e medicina generale Celestino  Beneduce 10/06/1955 16

B MED/45 C1 Infermieristica Clinica Fondamenti di Farmacologia e Medicina Generale Antonia Coletti 21/06/1981 10.5

B MED/17 C2 malattie infettive Infermieristica preventiva e di comunità Giuseppina Dell'Aquila 06/03/1955 24

B MED/36 C2 Radioprotezione Infermieristica preventiva e di comunità Paola Varrella 30/11/1964 24.5

B MED/42 C2 Igiene Generale  e applicata Infermieristica preventiva e di comunità Rita Perrotta 04/10/1958 26.5

B MED/44 C2 Medicina del Lavoro Infermieristica preventiva e di comunità Rossana Formato 29/07/1959 27.5

B MED/45 C2 Infermieristica preventiva e di comunità Infermieristica preventiva e di comunità Carmine  Corsetto 16/10/1977 19.5

B MED/45 C2 Infermieristica preventiva e di comunità Infermieristica preventiva e di comunità Antonietta Prisco 03/03/1969 10.5

B MED/18 D1 chirurgia generale Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Enrico  Coppola Bottazzi 08/08/1978 47.5

B MED/18 D1 chirurgia generale Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Carmelo Delli  Carpini 14/10/1974 36

B MED/18 D1 chirurgia generale Fondamenti di Chirurgia Generale e SpecialisticaAntonio G. Francesco Miro 17/08/1967 17

B MED/23 D1 Chirurgia Cardiaca Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Brenno Fiorani 20/07/1967 38.3

B MED/23 D1 Chirurgia Cardiaca Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Giustino  Rispo 02/02/1960 28

B MED/11 D2 Cardiologia Fondamenti di medicina specialistica Rocco Roscigno 28/12/1963 29

B MED/11 D2 Cardiologia Fondamenti di medicina specialistica Stefano Capobianco 27/04/1977 23.5

B MED/11 D2 Cardiologia Fondamenti di medicina specialistica Felice Nappi 17/11/1981 21

B MED/12 D2 Gastroenterologia Fondamenti di medicina specialistica Aristide Morante 15/08/1974 24.5

B MED/12 D2 Gastroenterologia Fondamenti di medicina specialistica Daria D'Ambrosio 14/03/1990 17

B MED/12 D2 Gastroenterologia Fondamenti di medicina specialistica Celestino  Beneduce 10/06/1955 16

B MED/14 D2 Nefrologia Fondamenti di medicina specialistica Alfonso Maria Califano 17/06/1985 18

B MED/45 D4 Infermieristica in Medicina Specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Anna Chianese 20/12/1963 11

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia generale Infermieristica Medico‐Chirugica Simona Lombardi 10/09/1977 14.5

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia generale Infermieristica Medico‐Chirugica Bianca Del Regno 20/01/1967 12

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia generale Infermieristica Medico‐Chirugica Alfonsina  Iannone 30/01/1980 8

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Simona Lombardi 10/09/1977 14.5

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Marcello Aquino  19/03/1974 9.5

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Antonietta La Marca 07/06/1988 8

B MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Mario Pellecchia 18/03/1968 6

B MED/09 E2 Medicina interna (geriatria) Infermieristica delle disabilità Sara Mangiacapra 23/05/1985 21.5

B MED/09 E2 Medicina interna (geriatria) Infermieristica delle disabilità Francesca Cannavacciuolo 15/10/1984 20.5



B MED/26 E2 Neurologia Infermieristica delle disabilità Pasquale  Donnarumma 26/07/1984 40

B MED/26 E2 Neurologia Infermieristica delle disabilità Florindo D'Onofrio 07/02/1964 23.5

B MED/33 E2 Malattie Apparato Locomotore Infermieristica delle disabilità Pasquale  Donnarumma 26/07/1984 40

B MED/33 E2 Malattie Apparato Locomotore Infermieristica delle disabilità Assunta Nappa 02/05/1964 0

B MED/45 E2 Infermieristica delle disabilità infermieristica delle disabilità Mauro Montuori 27/06/1971 10.5

B MED/45 E2 Infermieristica delle disabilità infermieristica delle disabilità Barbara  Cefalo 19/04/1979 8

B MED/40 E3 Ginecologia infermieristica materno infantile Edoardo Pastore 08/01/1975 18

B MED/38 E3 pediatria infermieristica materno infantile Giuseppe  Furcolo 12/04/1971 48

B MED/38 E3 pediatria infermieristica materno infantile Sabino Moschella 30/06/1972 25

B MED/45 E3 Infermieristica in pediatria infermieristica materno infantile Anna  Venga 04/06/1981 17.5

B MED/45 E3 Infermieristica in pediatria infermieristica materno infantile Roberta Capobianco 25/08/1979 10.5

B MED/45 E3 Infermieristica in pediatria infermieristica materno infantile Daniele De Prisco 24/09/1985 10

B MED/47 E3 Infermieristica in ostetricia e ginecologia infermieristica materno infantile Giovanna Sepe 24/07/1986 9

B MED/18 E1 chirurgia generale Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Enrico  Coppola Bottazzi 08/08/1978 47.5

B MED/18 E1 chirurgia generale Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Antonio G. Francesco Miro 17/08/1967 21.5

B MED/41 E1 Anestesiologia Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Arianna Pagano 09/09/1970 30.5

B MED/41 E1 Anestesiologia Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Barbara Affortunato 28/05/1970 29.5

B MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Carmine  Galasso  15/03/1965 22.5

B MED/45 E1 Infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Modestino Matarazzo 16/03/1975 16.5

B MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Giovanni Leonetti 10/06/1981 10.5

B MED/45 E1 Infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Antonella Pericolo 19/09/1971 10.5

B MED/45 E1 Infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Sabino Oliva 29/03/1974 8

B MED/42 F2 Igiene Generale Management, organizzazione sanitaria e bioetica Rita Perrotta 04/10/1958 26.5

B MED/42 F2 Igiene Generale Management, organizzazione sanitaria e bioetica Antonio D'Ambrosio 20/10/1981 19.5

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Carmine  Galasso  15/03/1965 22.5

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Anna Antonietta  Di Gisi 25/09/1981 22

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Barbara Antonella Venezia 16/06/1974 17.5

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Emanuela Nuccio 28/08/1986 15

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Federica De Feo 20/01/1994 8

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Anna Cesa 05/10/1989 8

B MED/45 F2Organizzazione della prof. InfermieristicaManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Pasquale  Terracina 31/05/1992 3

B SPS09 F2 ciologia dei processi economici e del lavoManagement, organizzazione sanitaria e bioetica Miriam D'Amore 04/11/1967 15.5

B MED/43 F2 Medicina legale e Bioteica Management, organizzazione sanitaria e bioetica Carmen  Sementa 01/05/1974 18.5

B MED/42 F1 Metodologia Epidemiologica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Antonio D'Ambrosio 20/10/1981 20.5

B MED/42 F1 Metodologia Epidemiologica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Gaetana  Cerbone 06/06/1969 20

B INF/01 F1 Informatica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Ivan Palladino 09/01/1994 15.5



B INF/01 F1 Informatica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Fabio Monaco 17/06/1983 13.5

B MED/45 F1 ricerca infermieristica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Luisa Vegliante 26/01/1976 13

B MED/45 F1 ricerca infermieristica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Luigia Solomita 06/11/1974 9

B MED/45 F1 ricerca infermieristica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Federica De Feo 20/01/1994 8

B MED/45 F1 ricerca infermieristica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Anna Cesa 05/10/1989 8

B MED/45 F1 ricerca infermieristica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Monica Di Marino 18/08/1969 7

B MED/45 F1 ricerca infermieristica a infermieristica ostetrica e gestione delle inform Pasquale  Terracina 31/05/1992 3



A MED/09 C1 medicina interna Fondamenti di Farmacologia e medicina generale Daria D'Ambrosio 14/03/1990 17

A MED/45 C1 Infermieristica Clinica Fondamenti di Farmacologia e medicina Generale Modestino Matarazzo 16/03/1975 16.5

A MED/45 C1 Infermieristica Clinica Fondamenti di Farmacologia e medicina Generale Antonia Coletti 21/06/1981 10.5

A MED/17 C2 malattie infettive Infermieristica preventiva e di comunità Sebastiano Leone 20/05/1977 32

A MED/36 C2 Radioprotezione Infermieristica preventiva e di comunità Paola Varrella 30/11/1964 24.5

A MED/42 C2 Igiene Generale  e applicata Infermieristica preventiva e di comunità Rita Perrotta 04/10/1958 26.5

A MED/44 C2 Medicina del Lavoro Infermieristica preventiva e di comunità Rossana Formato 29/07/1959 27.5

A MED/45 C2 Infermieristica preventiva e di comunità Infermieristica preventiva e di comunità Carmine  Corsetto 16/10/1977 19.5

A MED/21 D1 chirurgia toracica Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Enrico  Coppola Bottazzi 08/08/1978 47.5

A MED/21 D1 chirurgia toracica Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Giustino  Rispo 02/02/1960 28

A MED/21 D1 chirurgia toracica Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Celestino  Basagni 16/03/1957 23.5

A MED/23 D1 Chirurgia Cardiaca Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Brenno Fiorani 20/07/1967 38.3

A MED/23 D1 Chirurgia Cardiaca Fondamenti di Chirurgia Generale e Specialistica Giustino  Rispo 02/02/1960 28

A MED/11 D2 Cardiologia Fondamenti di medicina specialistica Giannignazio Luigi Carbone 12/03/1972 32

A MED/11 D2 Cardiologia Fondamenti di medicina specialistica Rocco Roscigno 28/12/1963 29

A MED/14 D2 Nefrologia Fondamenti di medicina specialistica Rocco Roscigno 28/12/1963 29

A MED/45 D4 Infermieristica in Medicina Specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Vincenzo Serino 14/09/1975 9.5

A MED/45 D4 Infermieristica in Medicina Specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Anna  Capriolo 26/02/1975 9

A MED/45 D4 Infermieristica in Medicina Specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Nunzio Ieppariello 23/05/1981 8.5

A MED/45 D4 infermieristica in chirurgia generale Infermieristica Medico‐Chirugica Riccardo De Maio 16/06/1968 19

A MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Sara De Luca 09/03/1983 10.5

A MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Marcello Aquino  19/03/1974 10.5

A MED/45 D4 infermieristica in chirurgia specialistica Infermieristica Medico‐Chirugica Vincenzo Serino 14/09/1975 9.5

A MED/09 E2 Medicina interna (geriatria) Infermieristica delle disabilità Sara Mangiacapra 23/05/1985 21.5

A MED/09 E2 Medicina interna (geriatria) Infermieristica delle disabilità Francesca Cannavacciuolo 15/10/1984 20.5

A MED/33 E2 Malattie Apparato Locomotore Infermieristica delle disabilità Pasquale  Donnarumma 26/07/1984 40

A MED/33 E2 Malattie Apparato Locomotore Infermieristica delle disabilità Giovanna Rodia 06/01/1979 0

A MED/45 E2 infermieristica delle disabilità infermieristica delle disabilità Vera De Pascale 28/07/1965 24.5

A MED/45 E2 Infermieristica delle disabilità infermieristica delle disabilità Nunzio Ieppariello 23/05/1981 8.5

A MED/45 E2 Infermieristica delle disabilità infermieristica delle disabilità Sabino Oliva 29/03/1974 8

A MED/40 E3 Ginecologia infermieristica materno infantile Edoardo Pastore 08/01/1975 18

A MED/38 E3 pediatria infermieristica materno infantile Giuseppe  Furcolo 12/04/1971 48

A MED/45 E3 Infermieristica in pediatria infermieristica materno infantile Anna  Venga 04/06/1981 17.5

A MED/45 E3 Infermieristica in pediatria infermieristica materno infantile Roberta Capobianco 25/08/1979 10.5

A MED/47 E3 Infermieristica in ostetricia e ginecologia infermieristica materno infantile Giovanna Sepe 24/07/1986 9

A MED/41 E1 Anestesiologia Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Arianna Pagano 09/09/1970 30.5

A MED/41 E1 Anestesiologia Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Barbara Affortunato 28/05/1970 29.5

A MED/41 E1 Anestesiologia Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Marika Sirignano 02/05/1982 16

A MED/41 E1 Anestesiologia Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Celestino  Beneduce 10/06/1955 16

A MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Carmine  Galasso  15/03/1965 22.5

A MED/45 E1 Infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Modestino Matarazzo 16/03/1975 16.5



A MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Luisa Vegliante 26/01/1976 13

A MED/45 E1 Infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Antonia Coletti 21/06/1981 10.5

A MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Antonio  Di Benedetto 01/07/1984 8

A MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Antonella Pasquale 15/08/1974 8

A MED/45 E1 Infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Sabino Oliva 29/03/1974 8

A MED/45 E1 infermieristica in area critica Infermieristiche nelle urgenze e in area critica Loredana Valentina Ludovico 15/02/1970 4.5

A MED/42 F2 Igiene Generale Management, organizzazione sanitaria e bioetica Rossana Formato 29/07/1959 27.5

A MED/42 F2 Igiene Generale Management, organizzazione sanitaria e bioetica Antonio D'Ambrosio 20/10/1981 19.5

A MED/45 F2 Organizzazione della prof. Infermieristica Management, organizzazione sanitaria e bioetica Anna Antonietta Di Gisi 25/09/1981 22

A MED/45 F2 Organizzazione della prof. Infermieristica Management, organizzazione sanitaria e bioetica Federica De Feo 20/01/1994 8

A MED/45 F2 Organizzazione della prof. Infermieristica Management, organizzazione sanitaria e bioetica Pasquale  Terracina 31/05/1992 3

A SPS09 F2 Sociologia dei processi economici e del lavoro Management, organizzazione sanitaria e bioetica Rosa Maria Bevilacqua 11/01/1974 12

A MED/43 F2 Medicina legale e Bioteica Management, organizzazione sanitaria e bioetica Carmen  Sementa 01/05/1974 18.5

A MED/42 F1 Metodologia Epidemiologica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Gaetana  Cerbone 06/06/1969 20

A INF/01 F1 Informatica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Lazzaro Iandolo 28/08/1988 18.5

A INF/01 F1 Informatica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Ivan Palladino 09/01/1994 15.5

A MED/45 F1 ricerca infermieristica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Emanuela Nuccio 28/08/1986 15

A MED/45 F1 ricerca infermieristica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Patrizia Tecce 25/07/1969 9

A MED/45 F1 ricerca infermieristica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Anna Cesa 05/10/1989 8

A MED/45 F1 ricerca infermieristica ricerca infermieristica ostetrica e gestione delle informazioni Monica Di Marino 18/08/1969 7


